gzlxggslzslzg/ls/n/za.zs—oo Products Solutions Services

2023-07-31

Kéyttoopas
Indumax CLS50D/CLS50

Induktiivinen johtavuuden anturi tavanomaisiin,
rdjahdysvaarallisten tilojen ja korkean lampétilan
sovelluksiin

Digitaalinen Memosens-protokollalla varustettu
anturi tai analoginen anturi

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation



Siséllysluettelo Indumax CLS50D/CLS50
Siséllysluettelo
1 Tasta asiakirjasta .............. 3 10.2 Suori:u%sa“rvot ....................... 20
1.1 VaroitukSet . ... omwmoooeoo 3 10.3 YmPpA&ristd covevvvviiiiiiiiiiinnn, 20
1.2 Symboht ‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 3 10.4 ProSeSSi voveveeeeeeeenenenenenns 21
13 Laitteen symbolit .........ouveenn.... 3 10.5 Mekaaninen rakenne ................ 25
1.4 Asiakirjat c.ooooeiiiiiiiiiiiiiiiioe., 4
Aakkosellinen hakemisto .......... 29

2 Turvallisuuden perusohjeet .... 4
2.1  Henkilokuntaa koskevat vaatimukset . ... 4
2.2 Kayttétarkoitus oo, 4
2.3 Tyopaikan turvallisuus ......coovvenee. 5
2.4 Kayttoturvallisuus ...t 5
2.5 Tuoteturvallisuus ......ccoveeuveeenn.. 5
3  Tulotarkastus ja tuotteen

tunnistus ...l 5
3.1 Tulotarkastus «.oveveeenenennnennnn. 5
3.2 Tuotteen tunnistetiedot ............... 6
3.3  ToimitussiSaltd «.ovveveeennennennns 7
4  Asentaminen.................... 7
4.1  Asennusvaatimukset ................. 7
4.2 Anturin kokoaminen ................. 9
4.3  Tarkastus asennuksen jalkeen ........ 12
5 Sahkoéliitanta .................. 12
5.1 Anturin liittdminen ................. 13
5.2 Suojausluokan varmistaminen ........ 14
5.3  Kytkennén jélkeen tehtdvé tarkastus ... 14
6  Kayttoonotto.................. 15
7  Kunnossapito.................. 15
8 Korjaustydt.......coovvuniennn, 16
8.1 Yleisidtietoja .oovvviiiiiiiiiinnnn. 16
8.2 Varaosat .....oeeeeeiiiiiiineaennn 17
8.3 PalautusS .vuovvvvernnennnennnnnnnn 17
8.4 Havittdminen ..........cccivevunnn.. 17
9  Lisatarvikkeet................. 17
9.1 Mittauskaapeli .......covvvviiiaann. 18
9.2 Armatuurit ......o.ciiiiiiiieienn.. 18
9.3  Kalibrointiliuokset .................. 19
10 Tekniset tiedot ................ 19
101 Tulo eeeeeeeiiii i iiiieaaannn 19
2 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Tésta asiakirjasta
1 Téasta asiakirjasta

1.1 Varoitukset

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Tietojen rakenne Tarkoitus
A VAARA Témaé symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Syyt (/seuraukset) Vaaratilanne aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa kuoleman, jos sité ei

vélteta.

A VAROITUS

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téma symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jattdminen voi aiheuttaa vakavia vammoja tai jopa
kuoleman.

A HuomIO

Syyt (/seuraukset)

Mikali tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Korjaava toimenpide

Téma symboli ilmoittaa vaarallisesta tilanteesta.
Varoituksen huomiotta jattdminen voi aiheuttaa lievié tai keskivaikeita
vammoja.

HUOMAUTUS

Syy/tilanne

Mikéli tarpeen, varoituksen huomiotta
jattamisen seuraukset (mikali
soveltuva)

» Toimenpide

Téma symboli varoittaa aineellisten vahinkojen vaarasta.

1.2 Symbolit

Lisétietoa ja vinkkeja
Sallittu

Suositeltu

Y]

Kiellettya tai ei suositeltua

ERE8@

Sivuviite

Kuvaviite

S

Toimintavaiheen tulos

Laitteen asiakirjoja koskeva viite

1.3 Laitteen symbolit

A1 Laitteen asiakirjoja koskeva viite

® Ala havita tuotteita, joissa on timé merkint4, lajittelemattoman kotitalousjitteen mukana. Sen sijaan
palauta ne valmistajalle, jotta ne héavitetddn asianmukaisesti.

Endress+Hauser




Turvallisuuden perusohjeet Indumax CLS50D/CLS50

1.4 Asiakirjat
Seuraavat naitd kayttoohjeita tdydentévét ohjekirjat ovat saatavana tuotesivuilta Internetisté:
Tekninen tiedote Indumax CLS50D/CLS50, TI00182C

Kéyttéohjeen liséksi ja asiaankuuluvasta hyvéksynnésté riippuen, XA "Turvallisuusohjeet"
toimitetaan réjahdysvaarallisen alueen antureiden kanssa.

» Noudata tarkasti rdjahdysvaarallisella alueella tapahtuvaa kdyttda koskevia XA-ohjeita.

2 Turvallisuuden perusohjeet

2.1 Henkilokuntaa koskevat vaatimukset

= Mittauslaitteiden asennuksen, kdytté6noton ja huollon saa tehdé vain erikoiskoulutuksen
saanut tekninen henkilokunta.
= Tekniselld henkilokunnalla pitda olla laitoksen esimiehen valtuutus kyseisten tehtévien
suorittamiseen.
= Sahkoliitdnnén saa tehdé vain séhkéteknikko.
= Teknisen henkilokunnan téytyy lukea ja ymmartda ndma kéyttéohjeet ja noudattaa niiden
siséltdmié ohjeita.
= Vain valtuutettu ja erikoiskoulutettu henkilékunta saa korjata mittauspisteiden virheet.
Ne korjaustyot, joita ei ole kuvattu toimitetuissa kdytt6ohjeissa, tulee teettdd vain
laitteen valmistajan tehtaalla tai huoltokorjaamossa.

2.2 Kayttotarkoitus

Indumax CLS50D - tai CLS50 -anturi sopii erityisesti kemiallisen ja prosessiteknologian
sektoreiden kayttoon. Kuuden dekadin mittausalue ja valiaineeseen kosketuksessa olevien
materiaalien (PFA tai PEEK) erinomainen kemikaalikestavyys varmistavat tdméan anturin
monipuoliset kdyttomahdollisuudet esimerkiksi seuraavissa kohteissa:

= Happojen ja eméksien pitoisuusmittaus

s Kemikaalituotteiden laadun valvonta séilidissé ja putkissa

s Tuotteen/tuoteseosten faasierkautus

Digitaalista CLS50D-anturia kdytetdén lahettimen Liquiline CM44x/R tai Liquiline M CM42
kanssa. Analogista CLS50-anturia kdytetddn lahettimen Liquiline M CM42 tai
Liquisys CLM223/253 kanssa.

Laitteen kdyttdminen muihin kuin kuvatun mukaisiin kayttétarkoituksiin aiheuttaa vaaraa
ihmisille ja koko mittausjérjestelmalle ja on siksi kiellettyé.

Valmistaja ei vastaa vahingoista, jotka aiheutuvat vaarasta tai kdyttétarkoituksen vastaisesta
Kaytosta.

4 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistus

2.3 Tyo6paikan turvallisuus

Kayttéja on vastuussa seuraavien turvallisuusméérdysten noudattamisesta:
= Asennusohjeet

= Paikalliset standardit ja mé&araykset

= Rijahdyssuojausta koskevat madraykset

Sdhkomagneettinen yhteensopivuus

= Tuotteen séhkdmagneettinen yhteensopivuus on testattu teollisuuslaitteisiin sovellettavien
kansainvélisten standardien mukaan.

= [Imoitettu séhkémagneettinen yhteensopivuus koskee vain tuotetta, joka on kytketty
néiden kdyttdohjeiden mukaan.

2.4 Kayttoéturvallisuus

Ennen kuin otat kdytt66n koko mittauspisteen:

1. Varmista, ettd kaikki kytkenndt on tehty oikein.

2. Varmista, ettd séhkdjohdot ja letkuliittimet ovat ehjié.
3. Ala kéyta viallisia tuotteita ja estd niiden tahaton kayttd.
4

Merkitse rikkindiset tuotteet viallisiksi.

Kéayton aikana:

» Jos vikaa ei voi korjata:
Tuote téytyy poistaa kdytosta ja suojata tahattomalta kaytolta.

2.5 Tuoteturvallisuus

Té&ma tuote on suunniteltu alan viimeisimpien turvallisuusvaatimusten mukaan, testattu ja
toimitettu tehtaalta kayttoturvallisessa kunnossa. Sen tuotannossa on noudatettu
asiaankuuluvia sé&nndstéja ja kansainvélisid standardeja.

3 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistus

3.1 Tulotarkastus

1. Varmista, ettd pakkaus on ehja.
~ Ilmoita toimittajalle kaikista pakkaukseen liittyvisté vaurioista.
Sailyté vaurioitunut pakkaus, kunnes asia on selvitetty.
2. Varmista, ettd sisdltd on ehja.
~ Ilmoita toimittajalle kaikista pakkauksen siséltoon liittyvista vaurioista.
Sailyté vaurioituneet tavarat, kunnes asia on selvitetty.
3. Tarkasta, ettd toimitus siséltda kaikki tilatut osat ja ettei mitdan osia puutu.
-~ Vertaa toimitusasiakirjoja tekemaasi tilaukseen.

Endress+Hauser 5



Tulotarkastus ja tuotteen tunnistus Indumax CLS50D/CLS50

4. Pakkaa tuote sdilytysté ja kuljetusta varten niin, ettd se on suojattu iskuilta ja
kosteudelta.

- Alkuperdinen pakkaus tarjoaa parhaan suojan.
Varmista, ettd sallittuja ympéristéolosuhteita noudatetaan.

Jos sinulla on kysyttavaa, ota yhteys myyjdan tai paikalliseen edustajaan.

3.2 Tuotteen tunnistetiedot

3.2.1 Laitekilpi

Laitekilpi sisdltéda seuraavat laitetiedot:
= Valmistajan tunnistetiedot

= Laajennettu tilauskoodi

= Sarjanumero

= Turvallisuustiedot ja varoitukset

» Vertaa laitekilven tietoja tekeméasi tilaukseen.
3.2.2 Tuotteen tunnistaminen

Tuotesivu
www.endress.com/cls50d

www.endress.com/cls50

Tilauskoodin tulkinta
Tuotteen tilausnumero ja sarjanumero l8ytyvét seuraavista kohdista:
= Laitekilvestd
= Toimitusasiakirjoista
Tuotetta koskevien tietojen hankinta
1. Mene kohteeseen www.endress.com.
2. Sivuhaku (suurennuslasin symboli): sy6ta voimassa oleva sarjanumero.
3. Haku (suurennuslasi).
-~ Tuotteen rakenne nédytetdédn ponnahdusikkunassa.
4. Napsauta tuotekuvaketta.
t~ Uusi ikkuna avautuu. Téssé taytét laitteesi tietoja, mukaan lukien tuoteasiakirjat.

Valmistajan osoite

Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstrafie 24

70839 Gerlingen

Germany

6 Endress+Hauser


https://www.endress.com/cls50d
https://www.endress.com/cls50
https://www.endress.com

Indumax CLS50D/CLS50 Asentaminen

3.3 Toimitussisalto

Vakiovarustuksen sisalto:
= Tilatun version mukainen anturi
= Kayttéohjeet
» Jos sinulla on kysyttavaa,
ota yhteys myyjaéan tai paikalliseen edustajaan.

4 Asentaminen
4.1 Asennusvaatimukset
41.1 Sijoittaminen

» Asentaessasi anturin kohdista se niin, ettd véliaine virtaa anturin virtausaukon lapi
véliaineen virtaussuuntaan.

~ Anturipdén taytyy olla kokonaan véliaineeseen upotettuna.

max. 100
| (3.94)

AD036463

1 Anturin asento, mitat mm (tuumaa)

1 Viliaineen virtaussuunta
2 Veden vihimmdiskorkeus putkessa
a  Etdisyys putken seindmdstd

Endress+Hauser 7



Asentaminen Indumax CLS50D/CLS50

4.1.2 Asennuskerroin

Umpinaisissa asennusolosuhteissa putken seindmat vaikuttavat johtavuuden mittaukseen.
Asennuskerroin kompensoi tdman vaikutuksen. Lahetin korjaa kennovakiota kertomalla sen
asennuskertoimella. Asennuskertoimen arvo riippuu putken istukan halkaisijasta ja
johtavuudesta seké anturin ja seindmén keskindisestd etdisyydestd. Asennuskertoimen f voi
jattdd huomioimatta (f = 1,00), jos etdisyys seindmdén on riittdvéan suuri (a > 15 mm (0,59"),
DN 80:sta alkaen). Jos etdisyys seindmé&&n on tdtd pienempi, asennuskerroin kasvaa
sdhkoisesti eristetyissa putkissa (f > 1) ja pienenee sahkdisesti johtavissa putkissa (f < 1). Se
voidaan mitata kalibrointiliuoksilla, tai se voidaan paétella likimééaréisesti seuraavan kaavion
avulla.

S

20 25 a[mm)]

S

0.20 0.39 0.59 0.79 0.98 a [inch]

A0034874

2 Asennuskertoimen f ja seindmdn etdisyyden vdlinen suhde

1 Sdahkéisesti johtava putken seindmd
2 Sdhkoisesti eristetty putken seindmd

4,13 Ilma-asetus

CLS50D
Digitaalinen anturi on sdéddetty jo tehtaalla. Paikan p&alléd teht&dv&a kompensointia ei tarvita.

CLS50

Ennen anturin asennusta taytyy suorittaa nollasaéto ilmassa (‘ilma-asetus'), jotta
residuaalikytkentd johdossa ja kahden anturikelan valilld saadaan kompensoitua. Noudata
kaytettavan ldhettimen kadyttdoppaan mukana olevia ohjeita.

8 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Asentaminen

4.2 Anturin kokoaminen

4.2.1 Asennus laipalla

Anturi soveltuu asennettavaksi T-kappaleisiin > DN 80, joiden ulosmenon halkaisija on
supistettu kokoon > DN 50.

A VAROITUS
Vuotovaara
Tapaturmavaara, jos véliainetta pddsee vuotamaan ulos!
» Kiristd anturin mutteri 20 Nm tiukkuuteen.
» Tarkista mutterin kireys sddnnéllisin aikavélein vuotojen valttdmiseksi.

Laippa, ei kosketuksessa véliaineeseen

4

AD024949

3 Kiinted laippa, ei kosketuksessa vdliaineeseen (tilausvaihtoehdolle: "Prosessiliitintd" = 5, 6, 7)

1 Laippa (ruostumatonta terdstd)
2 Mutteri

3 Tiivistelevy (GYLON)

4  O-rengas

5  Anturi

Endress+Hauser



Asentaminen Indumax CLS50D/CLS50

Laippa, kosketuksessa véliaineeseen

4

A0024953

4 Kiinted laippa, kosketuksessa viliaineeseen (tilausvaihtoehdolle: "Prosessiliitintd" = 3, 4, P)

1  O-rengas

2 Mutteri

3 Laippa (ruostumatonta terdstd)

4 Radiaalinen tiiviste (vain versiolle, jossa "Prosessiliitdntd" = P)
5

Anturi

10 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50

Asentaminen

Limiliitoslaippa, ei kosketuksessa véliaineeseen

4

AD024954

5 Limiliitoslaippa, ei kosketuksessa viliaineeseen (tilausvaihtoehdolle: "Prosessiliitintd" = A, B, C)

1 Limiliitoslaippa (PP-GF)

2 Mutteri (ruostumatonta terdstd)
3 Laippa (PVDF)

4  O-rengas

5  Anturi

Endress+Hauser

11



Séhkoliitanta Indumax CLS50D/CLS50

4.2.2 Asennus armatuurin avulla

A0024960
6 Anturin asennus armatuurin avulla

1 CLA111, jossa ripustuskiinnike
2 CLA111, jossa laippaliitdntd

3 CLA140, jossa laippaliitdntd

4 CYAll2

4.3 Tarkastus asennuksen jalkeen
Kayta anturia vain, jos vastaat kaikkiin seuraaviin kysymyksiin sanalla kylla:
1. Ovatko anturi ja kaapeli ehji&?

2. Onko anturi oikeassa asennossa (nuoli
kierrekauluksessa=virtaussuunta=asennussuunta)?

3. Onko anturi asennettu prosessiliitdntdan eika sité ole tuettu johdon varaan?

5 Sahkoliitanta

A\ VAROITUS

Laite on jénnitteinen!

Virheellinen kytkentd voi aiheuttaa vammoja tai jopa kuoleman!

» S&hkoliitdnnén saa tehdé vain sahkdteknikko.

» Teknisen henkil6kunnan taytyy lukea ja ymmartda ndmaé kéayttdohjeet ja noudattaa niiden
sisdltdmia ohjeita.

» Varmista ennen kytkentatdiden aloittamista, ettéd kaikki kaapelit ovat jannitteettémia.

12 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Sahkoliitdnta

5.1 Anturin liittdminen

5.1.1 Suora kytkentd, esim. CM42:teen

Device Sensor cable  Sensor CM42 Cfible Sensor
1870——BN —o U 215080
1880——WH oU 216o—RLT
1970——GN o Com A 1120—G6N
E}? ﬂ
1980 YE o ComB 11304 WH
3870 1110 E
‘~.___‘ _____ -

3880 2180—8D

|WH 7
5870 2170—EU— -
5880 q;)

‘A0001078 ‘A0001082

7 CLS50D ldhettimeen CM42 & 8 CLS50 ldhettimeen CM42

Endress+Hauser 13



Séhkoliitanta

Indumax CLS50D/CLS50

5.1.2 Jatkokaapeli

Anturi toimitetaan kiintedn johdon kanssa. Anturin ja ldhettimen valista kaapelia voi
pident&é mittauskaapelilla CYK11 (CLS50D) tai CLK6 (CLS50) ei koske kayttoa

réjahdysvaarallisessa ympéristdssa.

GY Shield
WH U-
}Memosens

BN Uy

GN Com A
—o=YE Com B

GY - Additional

PK  + J sensor supply

RD
BU
WH D
BU

—— N .z,

(@]

WH 12

=— YE o1&

BN n.c.

A0017984

9  CYK11 jatkokaapelina CLS50D:lle

Kaapelin kokonaispituus (maks.): 100 m (330 ft)
Vain CLS50:

A0024937

10  CLK6 jatkokaapelina CLS50:lle

Kaapelin kokonaispituus (maks.): 55 m (180 ft)

Anturin residuaalikytkentd kasvaa, kun kiinte&& kaapelia pidennetéén.

5.2

Suojausluokan varmistaminen

Toimitettuun laitteeseen saa tehdd vain ne mekaaniset ja séhkoiset kytkennét, jotka on
kuvattu ndissé ohjeissa ja jotka tarvitaan sen vaadittuun ja tarkoitettuun kayttéon.

» Tee tyot erittdin huolellisesti.

Muuten emme voi enda taata télle tuotteelle so

vittujen yksilollisten suojaustyyppien

(vuotosuojaus (IP), sahkoturvallisuus, EMC héirionsieto) toimivuutta, esimerkiksi jos suojukset

on jatetty asentamatta tai kaapelin (paat) on ki

5.3 Kytkenndn jalkeen tehtéava t

innitetty 16ysasti tai suojattu huonosti.

arkastus

Laitteen kunto ja erittelyt

Toimenpide

Ovatko anturin, armatuurin tai kaapeleiden ulkopinnat
vauriottomia?

» Tee silmé@maéaérainen tarkastus.

Sahkoliitanta

Toimenpide

Onko kaapelit asennettu ilman kiertymié ja niin, ettei

» Tee silmdmé&aradinen tarkastus.

niihin kohdistu vetokuormitusta? » Pura kaapelit kierteesta.

Onko kaapelin johtimien eristettd kuorittu riittavalta » Tee silmdmaérainen tarkastus.

pituudelta ja onko johtimet liitetty oikein liitdntérasiaan? | » Vedé& kevyesti tarkastaaksesi, ettd ne ovat oikein
paikallaan.

Onko virransydttd- ja signaalikaapelit liitetty oikein? » Kayta lahettimen kytkentékaaviota.

Onko kaikki ruuviliittimet kiristetty kunnolla? » Kiristé ruuviliittimet.

14

Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Kayttéonotto

Laitteen kunto ja erittelyt Toimenpide

Onko kaikki kaapelien sisdédnviennit asennettu, kiristetty | » Tee silmédmé&é&rainen tarkastus.
Ja vuototiiviita: Kun lapivientiaukot ovat sivulla:

Onko kaikki kaapelien sisdanviennit asennettu alaspdin » Suuntaa kaapelisilmukat alaspdin niin, etta vesi paéasee
tai kiinnitetty vaakasuoraan? valumaan alas.

6 Kayttéonotto

Varmista seuraavat asiat ennen ensikéyttoa:
= Anturi on asennettu oikein
= Sahkoliitdntd on kytketty oikein

Kéytettdvan ldhettimen kayttoohjeet, esim. BAO1245C, jos kdytetdén Liquiline CM44x
tai CM44xR.

A VAROITUS

Prosessivéliaineen purkautuminen

Tapaturmavaara suuren paineen, korkean ldmpétilan ja kemiallisten aineiden takia!

» Varmista, ettd jarjestelmd on kytketty oikein, ennen kuin paineistat
puhdistusjérjestelmalld varustetun liitososan.

» Al4 asenna liitososaa prosessiin, jos et pysty tekeméén liitosta ehdottoman luotettavasti.

Jos kéytét automaattisella puhdistustoiminnolla varustettua liitososaa:
1. Tarkasta, ettd puhdistusaine (esimerkiksi vesi tai ilma) on kytketty oikein.
2. Syo6té lahettimeen kaikki parametri- ja mittauspistekohtaiset asetukset.
3. [Kayttéénoton jalkeen:

Huolla anturia sé&nnéllisin valiajoin.
= Té&ama on ainoa tapa varmistaa luotettavat mittaukset.

7 Kunnossapito

A VAROITUS

Tiokarbamidi

Vahingollista nieltyné! Jonkin verran nayttda karsinogeenisyydesté! Voi aiheuttaa vahinkoa
syntymattémalle lapselle! Vaarallista ympéristolle, aiheuttaa pitkdaikaisia haittavaikutuksia!
» Kéyta suojalaseja, suojakdsineitd ja sopivia suojavaatteita.

» Valté kaikenlaista kosketusta silmiin, suuhun ja iholle.

» Al4 padsts ainetta levidméadn ympéristoén.

Endress+Hauser 15



Korjaustyot Indumax CLS50D/CLS50

A HUOMIO

Syovyttavat kemikaalit

Silmien ja ihon sy6pymisvaara, vaatteiden ja laitteen vaurioitumisvaara!

» Happoja, emé&ksid ja orgaanisia liuottimia késiteltdessd on ehdottomasti suojattava silmat
ja k&det kunnolla!

» Kayta suojalaseja ja suojakasineita.

» Puhdista aineroiskeet vaatteista ja muista esineistd vaurioiden estdmiseksi.

» Noudata kéytettédvien kemikaalien kayttoturvallisuustiedotteiden ohjeita.

Poista anturin pinnalle kertynyt lika seuraavasti kunkin likatyypin mukaan:

1. Oljyiset ja rasvaiset kalvot:

Puhdista rasvaliuottimella, esim. spriilld tai kuumalla vedell4 ja pinta-aktiivisilla
(perus)aineilla, (esim. astianpesuaine).

2. Kalkin ja metallihydroksidin aiheuttamat kerrostumat ja huonosti liukenevat
(lyofobiset) orgaaniset kerrostumat:

Liuota kerrostuma laimennetulla suolahapolla (3 %) ja huuhtele sen jalkeen kunnolla
suurella mééarélld puhdasta vetta.

3. Sulfidikerrostumat (savukaasun rikinpoistolaitteistoista tai jatevedenpuhdistamoista):
Ké&yté suolahapon (3 %) ja tiokarbamidin (saatavana kaupoista) seosta ja huuhtele sen
jélkeen huolellisesti runsaalla mééralld puhdasta vetta.

4. Proteiineja sisdltavat kerrostumat (esim. elintarviketeollisuus):

Kéayté suolahapon (0,5 %) ja pepsiinin (saatavana kaupoista) seosta ja huuhtele sen
jélkeen huolellisesti runsaalla méaralld puhdasta vetta.

5. Helposti liukenevat biologiset kerrostumat:

Huuhtele painevedell&.

Huuhtele anturi puhdistuksen jalkeen runsaalla vedelld ja .

8 Korjaustyot

8.1 Yleisia tietoja

Korjaus ja muuntamiskonsepti edellyttavét seuraavia:

= Tuotteen rakenne on modulaarinen

= Varaosat on koottu sarjoiksi, joissa on jokaisessa ohjeet

= K&ytd vain valmistajan alkuperéisid varaosia

= Valmistajan huolto-osasto tai koulutetut kayttajat tekevat korjaukset

= Ainoastaan valmistajan huolto-osasto tai tehdas voi muuntaa laitteet toisiksi sertifioiduiksi
laiteversioiksi

= Noudata sovellettavia standardeja, kansallisia maarayksiéd, Ex-dokumentaatiota (XA) ja
sertifikaattteja

1. Tee korjaukset sarjan ohjeiden mukaan.

16 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Lisatarvikkeet

2. Dokumentoi korjaukset ja muuntamiset ja sy6td, tai anna jonkun sy6ttaa ne Lifecycle
Management -tyokaluun (W@M).

8.2 Varaosat
Laitteen varaosat, jotka ovat téll& hetkelld saatavana toimitettuna, 10ytyvét verkkosivulta:

https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder

» Illmoita laitteen sarjanumero varaosien tilauksen yhteydessa.

8.3 Palautus

Tuote on palautettava myyjélle, jos se téytyy korjata tai tehdaskalibroida, tai jos olet tilannut
tai saanut vadran tuotteen. ISO-sertifioituna yrityksené ja myds lakiméaardysten mukaan
Endress+Hauserin on noudatettava tiettyja menettelytapoja késitellessé&n palautettuja
tuotteita, jotka ovat olleet kosketuksessa prosessissa kéytettdvdén aineeseen.

Varmistaaksesi laitteen nopean, turvallisen ja asianmukaisen palautuksen:

» Katso verkkosivulla www.endress.com/support/return-material olevat menettelyohjeet ja
edellytykset, jotka koskevat palautettavia laitteita.

8.4 Havittdminen

Jos s&hko- ja elektroniikkalaiteromun havittamistéd koskeva direktiivi (WEEE) 2012/19/EU
niin edellyttad, tuotteeseen on merkitty symboli sahké- ja elektroniikkalaiteromun WEEE
lajittelemattomana yhdyskuntajatteend havittdmisen minimoiseksi. Ala havita tuotteita,
joissa on tdmé& merkintd, lajittelemattoman kotitalousjétteen mukana. Sen sijaan palauta ne
valmistajalle, jotta ne hévitetdan asianmukaisesti.

9 Lisatarvikkeet

Seuraavat tuotteet ovat tdrkeimpid saatavilla olevia lisétarvikkeita tdmén asiakirjan
julkaisuajankohtana.

Listatut lisdtarvikkeet ovat teknisesti yhteensopivia ohjeissa olevan tuotteen kanssa.

1. Sovelluskohtaiset tuoteyhdistelmén rajoitukset ovat mahdollisia.

Varmista, ettd mittauspiste soveltuu sovellukseen. Tdmé on mittauspisteen kayttdjan
vastuulla.

Katso kaikkien tuotteiden kéyttoohjeet, etenkin tekniset tiedot.

Jos tarvitset muita kuin tassa lueteltuja lisdtarvikkeita, ota yhteyttd huolto- tai
myyntipisteeseen.

Endress+Hauser 17


https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder
http://www.endress.com/support/return-material

Lisatarvikkeet Indumax CLS50D/CLS50

9.1 Mittauskaapeli

9.1.1 Mallille CLS50D

Memosens-datakaapeli CYK11
= Jatkokaapeli Memosens-protokollalla varustetuille digitaalisille antureille
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cyk11

Tekninen tiedote TI00118C

9.1.2 Mallille CLS50

Mittauskaapeli CLK6

= Jatkokaapeli induktiivisille johtavuuden antureille, jatkokaapeli liitetddn VBM-liitdntdrasian
kautta

= Myydaan metritavarana, tilausnumero: 71183688

VBM
= Liitdntarasia jatkojohdolle
= 10 riviliitinta
= Lapivientiaukot: 2 x Pg 13,5 tai 2 x NPT %"
= Materiaali: alumiini
= Kotelointiluokka: IP 65
= Tilausnumerot
= [3pivientiaukot Pg 13,5 : 50003987
= [3pivientiaukot NPT %" 51500177

9.2 Armatuurit

Dipfit CLA111
= Upotusyhde avoimille ja suljetuille astioille laipan DN 100 kanssa
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.products.endress.com/clal11

Tekninen tiedote TI0O0135C

Dipfit CLA140

s Induktiiviselle CLS50/CLS50D-anturille

= Upotusasetelma, jossa on erittdin vaativille prosesseille sopiva laippaliitdnta
= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.products.endress.com/clal40

Tekninen tiedote TI00196C

Flexdip CYA112

= Upotusasetelma vesi- ja jatevesisovelluksiin

» Modulaarinen asennusjérjestelma avoimien altaiden, kanavien ja sailididen antureille
s Materiaali: PVC tai ruostumaton terds

= Tuotekonfiguraattori tuotesivulla: www.endress.com/cyall2

Tekninen tiedote TI00432C

18 Endress+Hauser


http://www.endress.com/cyk11

Indumax CLS50D/CLS50 Tekniset tiedot

9.3 Kalibrointiliuokset

Johtavuuden kalibrointiliuokset CLY11

Tarkkuusliuokset, joiden vertailukohtana on kéytetty NIST:n SRM-vakiovertailumateriaalia

(Standard Reference Material), johtavuuden mittausjarjestelmien laadukkaaseen kalibrointiin

standardin ISO 9000 mukaan

= CLY11-B, 149,6 pS/cm (vertailulampétila 25 °C (77 °F)), 500 ml (16,9 fl.oz)
Tilausnumero 50081903

= CLY11-C, 1,406 mS/cm (vertailulampétila 25 °C (77 °F)), 500 ml (16,9 fl.oz)
Tilausnumero 50081904

= CLY11-D, 12,64 mS/cm (vertailuldampétila 25 °C (77 °F)), 500 ml (16,9 fl.oz)
Tilausnumero 50081905

= CLY11-E, 107.00 mS/cm (vertailuldampétila 25 °C (77 °F)), 500 ml (16,9 fl.oz)
Tilausnumero 50081906

Tekninen tiedote TI00162C

10 Tekniset tiedot

10.1 Tulo

10.1.1 Mitatut muuttujat

= Johtavuus
= Lampdtila

10.1.2  Mittausalue

Johtavuus 2 1S/cm...2000 mS/cm (kompensoimaton)
Lampétila -20..+180 °C (-4...+350 °F)

10.1.3 Kennovakio
k=1,98 cm™!

10.1.4 Mittaustaajuus
2 kHz

10.1.5 Lampdétilan mittaus

CLS50D
Pt1000 (luokka A standardin IEC 60751 mukaan)

CLS50
Pt100 (luokka A standardin IEC 60751 mukaan)

Endress+Hauser 19



Tekniset tiedot

Indumax CLS50D/CLS50

10.2 Suoritusarvot

10.2.1 Johtavuuden vasteaika
tgs < 2s

10.2.2 Lampétilan vasteaika

PEEK-versio:
PFA-versio:

10.2.3  Mitattu virhe

-20...100 °C (-4...212 °F):
>100°C (212 °F):

10.2.4  Toistettavuus

tgg < 7 min
top € 11 min

(5 pS/cm + 0,5 % lukemasta)

+
+(10 uS/cm + 0.5 % lukemasta)

Kun T < 100 °C (212 °F): 0,2 % lukemasta + 1 pS/cm
Kun T > 100 °C (212 °F): 0,2 % lukemasta + 2 pS/cm

10.2.5 Lineaarisuus

1,9 % (koskee vain 1...20 mS/cm mittausaluetta)

10.3  Ymparisto
10.3.1 Ympdriston lampdatila

CLS50D
-10...+60°C (+10...+140 °F)

CLS50
-10..4+70°C (+10..+160 °F)

10.3.2  Varastointildmpéatila
-20...+80°C (0...+180 °F)

10.3.3  Suojausluokka

IP 68 / NEMA tyyppi 6 (anturi asennettuna alkuperéisen tiivisteen kanssa)

20

Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Tekniset tiedot

10.4  Prosessi

10.4.1 Prosessilampétila

CLS50D

CLS50D-**1/2 CLS50D- CLS50D-**7 CLS50D-**A/B/C | CLS50D-**P
**3/4/5/6/8

Anturin

materiaal | Ilman laippaa DN50 PN16, ANSI | JIS Limiliitoslaippa DN50 PN40

i 2"

PEEK -20..125°C -20..125°C -20..125°C -20...125°C -20..125°C
(-4...260 °F) (-4...260 °F) (-4...260 °F) (-4..260 °F) (-4..260 °F)

PFA -20...110°C -20..110°C -20..110°C -20..110°C n.a.
(-4..230°°F) (-4..230°F) (-4..230°F) (-4..230°F)

CLS50
CLS50-**1/2 CLS50- CLS50-**7 CLS50-**A/B/C CLS50-**P

**3/4/5/6/8

Anturin

materiaal | Ilman laippaa DN50 PN10, ANSI | JIS Limiliitoslaippa DN50 PN40

i 2"

PEEK -20...180°C -20...180°C -20...180°C -20..125°C -20..125°C
(-4...360 °F) (-4...360 °F) (-4...360 °F) (-4..260 °F) (-4..260 °F)

PFA -20...125°C -20..125°C -20..125°C -20..125°C n.a.
(-4...260 °F) (-4...260 °F) (-4..260 °F) (-4..260 °F)

10.4.2  Prosessipaine (absoluuttinen)
Maks. 41 bar (595 psi), riippuu anturin versiosta, - paineen/lampétilan taulukko

Endress+Hauser 21



Tekniset tiedot

Indumax CLS50D/CLS50

10.4.3

CLS50D-***B/C/F (versio, jossa PEEK-anturimateriaali)

Paineen/lampétilan nimellisarvot

[psi]

595+ 41

305+ 21

247417

16011

p (abs.)
|[bar

=20

80

i
1
100110 125

['C]

4

+23

230 257

[F]

22

Paineen/ldmpétilan nimellisarvot

(sininen) versio, jossa laippa EN 1092-1 DN50 PN40 (CLS50D-**P)
(musta)t versiot, joissa ei laippaa (CLS50D-**1/2)
(punaiset) versiot, joissa laippa DN50/ANSI 2" (CLS50D-**3/4/5/6)
(mustat) versiot, joissa laippa JIS (CLS50D-**7)

(vihredt) versiot, joissa on limiliitoslaippa (CLS50D-**A/B/C)
Ldampétilarajat versioille rdjidhdysvaarallisilla alueilla
Lampétilarajat versioille ei-rdjdhdysvaarallisilla alueilla

A0053010

Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50 Tekniset tiedot

CLS50D-***D (versio, jossa PFA-anturimateriaali)

p (abs.)
a b
[psil] [bar !
305+ 21+ :
i
247 1 17 1 2
1
i
3 i
160 | 11 :
4 i
!
1
i
151 1 !
T T T T T T T N
20 0 +20 40 60 80 10010 125 [C]
k423 +68 230 257 ['Fl

AD053008
12 Paineen/ldmpdtilan nimellisarvot

(sininen) versio, jossa ei laippaa (CLS50D-**1)

(punaiset) versiot, joissa laippa DN50/ANSI 2" (CLS50D-**3/4/5/6/8)
(mustat) versiot, joissa laippa JIS (CLS50D-**7)

(vihredt) versiot, joissa on limiliitoslaippa (CLS50D-**A/B/C)
Lampétilarajat versioille rdjdhdysvaarallisilla alueilla

Lampétilarajat versioille ei-rdjdhdysvaarallisilla alueilla

S QN WN =

Endress+Hauser 23



Tekniset tiedot Indumax CLS50D/CLS50

CLS50-***B/C/F (versio, jossa PEEK-anturimateriaali)

p (abs.)
[psi]A[bar
5951 41 !
a b
1
2 ]
3054 21 :
1
247117 3 :
1
1
4 !
1604 11 g
1
5 i
i
\
1
154 1 j
T T T T \125 T T o T
20 0 +20 40 60 80 100 140 160 180!l
4 423 +68 140 257 356 |F]

A0053011

13 Paineen/ldmpdtilan nimellisarvot

(sininen) versio, jossa laippa EN 1092-1 DN50 PN40 (CLS50-**P)
(mustat) versiot, joissa ei laippaa (CLS50-**1/2)

(punaiset) versiot, joissa laippa DN50/ANSI 2" (CLS50-**3/4/5/6)
(harmaa) versio, jossa laippa JIS (CLS50-**7)

(vihredt) versiot, joissa on limiliitoslaippa (CLS50-**A/B/C)
Lampétilarajat 1:lle ja 5:lle ja versioille rdjdhdysvaarallisilla alueilla
Lampétilarajat 2:lle, 3:lle ja 4:lle ei-rdjihdysvaarallisilla alueilla

S v W=

24 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50

Tekniset tiedot

CLS50-***D (versio, jossa PFA-anturimateriaali)

p (abs.)
[psi]f [bar a,b
305 4214
247 117 1

160 A
15 A -
T T T T T T : T T T T
125 [°C]
-20 0 +20 40 60 80 100 140 160 180
T T T T T T 2
-4 +23  +68 257 356 [ F
'A0053007
14 Paineen/ldmpdtilan nimellisarvot
1 (siniset) versiot, joissa laippa DN50/ANSI 2" (CLS50-**1/3/4/5/6/8)
2 (musta) versio, jossa laippa JIS (CLS50-**7)
3 (vihredt) versiot, joissa on limiliitoslaippa (CLS50-**A/B/C)
a  Ldmpdtilarajat versioille rdjdhdysvaarallisilla alueilla
b Ldmpdtilarajat versioille ei-rdjidhdysvaarallisilla alueilla
10.5 Mekaaninen rakenne
10.5.1 Paino
Noin 0,65 kg (1,43 lbs)
10.5.2  Materiaalit
Anturi PEEK, PFA (riippuu versiosta)
Anturin tiiviste VITON, CHEMRAZ (riippuu versiosta)
Radiaalinen tiiviste EPDM
Endress+Hauser 25



Tekniset tiedot Indumax CLS50D/CLS50

Prosessiliitdnnat

G¥a CLS50D-*1B/C**: PEEK GF30

CLS50D-*1D**: ruostumaton teréds (AISI 316Ti)
CLS50-*1A*: ruostumaton teras 1.4571 (AISI 316Ti)
CLS50-*1B/C/1/2/3: PEEK GF30

CLS50-*1B/C5/6: ruostumaton terds 1.4571 (AISI 316Ti)

NPT 1" PEEK
Kiintea laippa Ruostumaton terés 1.4404 (AISI 316L)
Tiivistelevy GYLON (PTFE keraamitaytteinen)
Limiliitoslaippa PP-GF
Laippa, johon yhdistetty limiliitoslaippa PVDF

1) Vain versio, jossa "prosessiliitdntd" = P

10.5.3  Prosessiliitdnnat

s Kierre G¥%

s NPT 1" -kierre

= Limiliitoslaippa EN 1092 DN50 PN10
= Limiliitoslaippa ANSI 2" 150 lbs

= Limiliitoslaippa JIS 10K 50A

= Laippa EN 1092-1 DN50 PN16

= Laippa EN 1092-1 DN50 PN40

= Laippa ANSI 2" 300 lbs

= Laippa JIS 10K 50A

26 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50

Tekniset tiedot

Laippamitat

15  Laippamitat

1 Limiliitoslaippa

(PVDF)

2 Kiinted laippa (ruostumatonta terdstd)

A0024986

Mitat mm
Limiliitoslaippa DN50 PN10 ANSI 2" 150 lbs JIS 10K 50A
D 165 165 152
gk 125 121 120
dy 4x18 8x19 4x19
b 18 18 18
a 78 78 78
Ruuvit Ml6 Ml6 Ml6
Mitat mm
Kiinted laippa DN50 PN16 DN50 PN40 ANSI 2" 300 lbs JIS 10K 50A
D 165 165 165.1 155
dk 125 125 127 120
d, 4x18 4x18 8x19 4x19
b 18 20 22.2 16
Endress+Hauser

27



Tekniset tiedot Indumax CLS50D/CLS50
Kiinteé laippa DN50 PN16 DN50 PN40 ANSI 2" 300 lbs JIS 10K 50A
a 27 27 27 27
Ruuvit Ml6 Ml6 Ml6 Ml6
10.5.4 Kemikaalikestavyys
Valiaine Pitoisuus PEEK PFA CHEMRAZ VITON
Natriumhydroksi | 0...50 % 20...100°C 20..50°C 0..150°C Ei sovellu
diliuos (68..212°F) (68..122 °F) (32..302 °F)
NaOH
Typpihappo 0..10 % 20..100°C 20..80°C 0..150°C 0..120°C
HNO3 (68...212 °F) (68...176 °F) (32...302 °F) (32...248 °F)
0...40 % 20°C (68°F) 20..60°C 0..150°C 0..120°C
(68...140 °F) (32...302 °F) (32...248 °F)
Fosforihappo 0...80 % 20...100°C 20...60°C 0..150°C 0..120°C
H,PO, (68..212 °F) (68...140 °F) (32..302 °F) (32..248 °F)
Rikkihappo 0..2,5% 20...80°C 20...100°C 0..150°C 0..120°C
H,S0, (68..176 °F) (68..212 °F) (32..302 °F) (32..248°F)
0...30 % 20°C (68°F) 20...100°C 0..150°C 0..120°C
(68...212 °F) (32...302 °F) (32...248°F)
Suolahappo 0..5% 20...100°C 20..80°C 0..150°C 0..120°C
HCl (68...212 °F) (68...176 °F) (32...302 °F) (32...248 °F)
0..10 % 20...100°C 20..80°C 0..150°C 0..120°C
(68...212 °F) (68...176 °F) (32...302 °F) (32...248 °F)
28 Endress+Hauser



Indumax CLS50D/CLS50

Aakkosellinen hakemisto

Aakkosellinen hakemisto

A
Anturi
Asennus . . . ... ... 9
Liittdminen . . . . .. ... ... ... ... 13
Armatuuri . . ... ... 12
Asennuskerroin . . . ... ... ... L. 8
Asennusvaatimukset . . . ... ... ... ... 7
Asentaminen . . ... ... ... ... ... 7
H
Henkilokuntaa koskevat vaatimukset . . . . . . . 4
Héavittdminen . . . . ... .. ... ... ..... 17
I
Ima-asetus . . . . .................. 8
J
Jatkokaapeli . . . ... ... L 14
Johdotus . . ... ...... .. ... ... ... 13
Johtavuuden vasteaika . . . ... ... ... ... 20
K
Kalibrointiliuokset . . . ... ... ... ..... 19
Kemikaalikestavyys . . . .. ........... 28
Kennovakio . . . ... ............... 19
Korjaustyot . . . . .............. ... 16
Kunnossapito . . .. ................ 15
Kayttd . . . ..o oo 4
Kéyttotarkoitus . . . . . .. ..o 4
Kéyttoturvallisuus . . . . . ... ... 5
L
Laippa . . . . .. ..o 9
Laitekilpi . . . .. ... .. 6
Liitanta
Suojausluokan varmistaminen . . . . . . . 14
Tarkastus . . .. ............... 14
Lineaarisuus . . . . ... ............. 20
Lisatarvikkeet . . . . . .. .. ... ... ... .. 17
Lampétilan mittaus . . . . ... ... ... 19
Lampétilan vasteaika . . . ... ... L. 20
Lampétilan/paineen nimellisarvot . . . . . . . . 22
M
Materiaalit . . .. .......... .. ..... 25
Mekaaninenrakenne . . . .. ... ... .... 25

Endress+Hauser

Mitattuvirthe . . . ... ... ... ... ..... 20
Mitatut muuttujat . . . ... ... 19
Mittausalueet . . . .. ... ... ... ... .. 19
Mittaustaajuus . . . . .. ... 19
P
Paine. ... .. ... ... . ... ... . ... 21
Paineen/ldmpétilan nimellisarvot . . . . . . .. 22
Paino......... ... .. .. .. .. .. .. .. 25
Palautus . . .. ... ................ 17
Prosessi....................... 21
Prosessiliitdnnat . . . . ... ... ... ..... 26
Prosessilampétila . . . . .. ... oL 21
Puhdistusaine . . . . ... ... .. .. ...... 15
S
Sijoittaminen . . . . ... ... L 7
Suojausluokka . . . ... ..o 20
Varmistaminen . . . . ... ......... 14
Suora kytkentd ldhettimeen . . . . .. ... .. 13
Suoritusarvot . . . . ... ... L. 20
Symbolit . . . ... ... 3
Sahkoliitanta . . . .. ... ... ... 12
T
Tarkastus
Asentaminen . . ... ............ 12
Liitintd . . . ... ... ... ... ..... 14
Tarkastus asennuksen jalkeen . . . . . ... .. 12
Teknisettiedot . . . .. ... ... ........ 19
Mekaaninen rakenne . . . ... ... ... 25
Prosessi.................... 21
Suoritusarvot . . . . ... ... ... ... 20
Ympéristd . . . ... 20
Tilauskoodin tulkinta . . . . ... ... ...... 6
Toimitussisaltd . . . .. ............... 7
Toistettavuus . . . . ... .. ... .. ... ... 20
Tulo. . ... ... ... .. 19
Tulotarkastus . . . . ... .............. 5
Tuotesivu . . . .. ... .. .. ... ... ... 6
Tuoteturvallisuus . . . .. ............. 5
Tuotteen tunnistaminen . . . . ... ... .... 6
Tuotteen tunnistetiedot . . . . ... ... ..... 5
Turvallisuusohjeet . . . . ... ... .. ... 4
Tyo6paikan turvallisuus . . . . ... .. ... ... 5
29



Aakkosellinen hakemisto

Indumax CLS50D/CLS50

\Y

Valmistajan osoite . . . . ... ........... 6
Varaosat . . . .. .................. 17
Varastointildampétila . . . . . ... ... ... 20
Varoitukset . . . . ...... .. ... . ... 3
Y

Ymparistd . . . ... 20
Ympériston lampétila . . . .. ..o 20

30

Endress+Hauser






71625218

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £Z1]

People for Process Automation



	Sisällysluettelo
	1 Tästä asiakirjasta
	1.1 Varoitukset
	1.2 Symbolit
	1.3 Laitteen symbolit
	1.4 Asiakirjat

	2 Turvallisuuden perusohjeet
	2.1 Henkilökuntaa koskevat vaatimukset
	2.2 Käyttötarkoitus
	2.3 Työpaikan turvallisuus
	2.4 Käyttöturvallisuus
	2.5 Tuoteturvallisuus

	3 Tulotarkastus ja tuotteen tunnistus
	3.1 Tulotarkastus
	3.2 Tuotteen tunnistetiedot
	3.2.1 Laitekilpi
	3.2.2 Tuotteen tunnistaminen

	3.3 Toimitussisältö

	4 Asentaminen
	4.1 Asennusvaatimukset
	4.1.1 Sijoittaminen
	4.1.2 Asennuskerroin
	4.1.3 Ilma-asetus

	4.2 Anturin kokoaminen
	4.2.1 Asennus laipalla
	4.2.2 Asennus armatuurin avulla

	4.3 Tarkastus asennuksen jälkeen

	5 Sähköliitäntä
	5.1 Anturin liittäminen
	5.1.1 Suora kytkentä, esim. CM42:teen
	5.1.2 Jatkokaapeli

	5.2 Suojausluokan varmistaminen
	5.3 Kytkennän jälkeen tehtävä tarkastus

	6 Käyttöönotto
	7 Kunnossapito
	8 Korjaustyöt
	8.1 Yleisiä tietoja
	8.2 Varaosat
	8.3 Palautus
	8.4 Hävittäminen

	9 Lisätarvikkeet
	9.1 Mittauskaapeli
	9.1.1 Mallille CLS50D
	9.1.2 Mallille CLS50

	9.2 Armatuurit
	9.3 Kalibrointiliuokset

	10 Tekniset tiedot
	10.1 Tulo
	10.1.1 Mitatut muuttujat
	10.1.2 Mittausalue
	10.1.3 Kennovakio
	10.1.4 Mittaustaajuus
	10.1.5 Lämpötilan mittaus

	10.2 Suoritusarvot
	10.2.1 Johtavuuden vasteaika
	10.2.2 Lämpötilan vasteaika
	10.2.3 Mitattu virhe
	10.2.4 Toistettavuus
	10.2.5 Lineaarisuus

	10.3 Ympäristö
	10.3.1 Ympäristön lämpötila
	10.3.2 Varastointilämpötila
	10.3.3 Suojausluokka

	10.4 Prosessi
	10.4.1 Prosessilämpötila
	10.4.2 Prosessipaine (absoluuttinen)
	10.4.3 Paineen/lämpötilan nimellisarvot

	10.5 Mekaaninen rakenne
	10.5.1 Paino
	10.5.2 Materiaalit
	10.5.3 Prosessiliitännät
	10.5.4 Kemikaalikestävyys


	Aakkosellinen hakemisto

